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»قطع فوری« از ۶ اردیبهشت 
در سینماهای هنروتجربه

گــروه فرهنگ و هنر- فیلم ســینمایی »قطع فوری« ســاخته مریم 
بحرالعلومی از ۶ اردیبهشــت ماه در ســینماهای منتخب هنروتجربه روی 

پرده می رود.
فیلــم ســینمایی »قطع فوری« بــه کارگردانــی و تهیه کنندگی مریم 
بحرالعلومی از روز چهارشنبه ۶ اردیبهشت ماه در سینماهای منتخب گروه 

هنروتجربه اکران می شود.
فیلمنامه این فیلم ســینمایی که محصول مســتقل گروه فیلمسازی 
بحرفیلم است، بر اساس طرحی از مریم بحرالعلومی، توسط او به صورت 
مشترک با لیلا نیکزاد به نگارش درآمده و قصه   ای عاشقانه از شبی کرونایی 

را روایت می کند که زمین لرزه ای پنج ریشتری، تهران را می لرزاند.  
مریم بحرالعلومی پیش از این کارگردانی دو فیلم ســینمایی »پاسیو«، 

»شهربانو« را در کارنامه دارد.
بازیگران »قطع فوری« عبارتند از سامان صفاری، افسانه کمالی، غزال 
نظر، علی کیان ارثی، محمدرسول صفری، یاسمن ترابی، سادیا جلالی پور، 
علــی یعقوبی، احمدرضــا معراجی، علی اردلان، خشــایار بحرالعلومی، 
آرمان درویش ملا، گلبرگ محمدی، رامینا حســینی و روشنک عجمیان، با 
هنرمندی شقایق فراهانی، سوگل طهماسبی و سیاوش چراغی پور، با معرفی 
الهه منصوریان، ســیداحمد   حسینی، ساسان کریمی و آخرین نقش آفرینی 

جاودانه علی انصاریان.
دیگــر عوامل ســازنده این فیلم شــامل مدیر فیلمبــرداری: آرش 
خلاقدوســت، مدیران صدابرداری: ارسلان کیان ارثی و اردلان کیان ارثی، 
طراحی و ترکیب صدا: سیدمحمود موسوی نژاد، آهنگساز: یوگنی گرینکو، 
تدوین: محمدحسین کشــاورز و مریم بحرالعلومی، طراح چهره پردازی: 
مهدیه اعرابی، طراح صحنه: علی اسماعیلی، طراح لباس: مریم بحرالعلومی، 
برنامه ریز و دســتیار  اول  کارگردان: کتایون درخشان، منشی صحنه: آزاده 
جهانبخش، اصلاح رنگ و نور: سامان مجدوفایی و آرش کاظم زاده، عکس: 
علی یعقوبی، مشاور رسانه ای: مریم قربانی نیا، مدیر تدارکات: بهمن صدیق، 

مجری طرح و جانشین تولید: علیرضا کیان ارثی هستند.
فیلم هــای گــروه ســینمایی هنروتجربه در دو ســانس ۱۶ و ۱۸ در 
سالن های منتخب این گروه در تهران اکران می شود و روزهای چهارشنبه نیز 
در سینماهای هنروتجربه شهرستان های مختلف سراسر کشور روی پرده 
می رود. علاقه مندان برای تهیه بلیت می توانند به ســایت های بلیت فروشی 

مراجعه کنند.

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر
گــروه فرهنگ و هنــر- زمانی 
کــه ۴ فیلم جدید برای اکــران نوروز 
۱۴۰۲ معرفی شــد، استقبال چندانی از 
آن فهرســت صــورت نگرفت. در آن 
فهرســت، تنها یک فیلم کمدی گمنام 
وجود داشــت که ترکیب بازیگرانش، 
احتمــال کمی به موفقیــت آن می داد. 
بنابراین بیشــتر امیدواری ها، بر روی 
فیلم های موفق گیشــه زمستان یعنی 
بخارست و ملاقات خصوصی معطوف 
بود. اما فسیل در ابتدا به دلیل بدون رقیب 
بودن در یک گیشه طلایی و در مرحله 
بعد، تبلیغات زبانی مردم، موفق شــد 
جور ۳ فیلم جدید دیگر را کشــیده و 

یک تنه گیشه نوروزی را بالا بکشد.
فیلم کریم امینی موفق شد پس از 
یک ماه، عملکرد بسیارخوبی از خود به 
جای گذاشته و با جذب ۱ میلیون و ۱۷۲ 
هزار مخاطب، حدود ۵۶ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان بفروشــد. با این فروش، 
فسیل موفق شده از فروش ۵۲ میلیاردی 
بخارست عبور کرده و به پرفروش ترین 
فیلم ۸ ماه اخیر سینماها تبدیل شود. البته 
که این فیلم فاصله چندانی با گیشه ۷۸ 
میلیارد تومانی انفرادی ندارد تا با گذر از 
این میزان فروش، به پرفروش ترین فیلم 
پساکرونای سینمای ایران تبدیل شود. 

اتفاقی که چندان دور از ذهن نیســت و 
احتمالا این فیلم با گذر از ۱۰۰ میلیارد، 
به نخستین فیلمی تبدیل خواهد شد که 
توانســته این سد روانی را شکسته و به 

چنین فروشی برسد.
البته که موفقیــت اصلی، گذر از 
تعداد مخاطبان پراقبال ترین فیلم های 
چند ســال اخیر ســینمای ایران یعنی 
مطــرب و هزارپا اســت. ۲ فیلمی که 
توانســتند به ترتیب، ۳ میلیون و ۳۰۰ و 
۴ میلیون و ۲۵۰ هزار مخاطب داشــته 

باشــند و فسیل برای رســیدن به این 
افتخار، باید ۳ تا ۴ برابر وضعیت کنونی 
خود بفروشد. اتفاقی که با انتخاب این 
چند فیلم نه چندان مناسبی که برای اکران 
فطر در نظر گرفته شد، شاید چندان دور 
از انتظار نباشــد و اگر شرایط به همین 
ترتیب پیش رود، احتمال اینکه مطرب 
بتواند در اواخر بهار و یا تیرماه، حداقل 
به تعداد مخاطبان مطرب برسد، بسیار 

محتمل است.
دومیــن فیلم پرمخاطــب اکران 

نوروزی امســال، فیلم تحسین شــده 
غریب اســت کــه ۱۳۲ هزار مخاطب 
داشت و ۶ میلیارد تومان هم فروخت. 
نزدیک ترین روشــی که می تواند به ما 
نشان دهد که فیلم محمدحسین لطیفی، 
تا چه اندازه در گیشه موفق بوده، قیاس 
تعــداد مخاطبان ایــن فیلم با موقعیت 
مهدی اســت که نوروز سال گذشته به 
روی پرده رفت. فیلم هادی حجازی فر، 
در مدت زمان مشابه سال گذشته، حدود 
۲۴۰ هزار مخاطب داشــت و با سقف 

قیمت بلیت ۴۵ هزار تومان، نزدیک به ۸ 
میلیارد تومان فروخت.

نکته جالب این قیاس آن اســت 
که تعداد ســالن های نمایش دهنده هر 
۲ فیلم نیز تقریبا یکســان است و هر ۲ 
فیلم نیز توانســتند افتخارات خوبی را 
در جشــنواره فجر رقم زده و بلافاصله 
پــس از این افتخارآفرینی، راهی اکران 
شوند. بنابراین باید بپذیریم که در یک 
شرایط نسبتا مشابه، فروش و استقبالی 
که از فیلــم غریب به عمل آمده، اصلا 
راضی کننده نیســت.  حال آن که تصور 
می شــد تبلیغات به مراتب بیشتر از آن 
چیزی که در ایــن ۱ ماه برای این فیلم 
رقم خورد، صورت بگیرد. واقعا جای 
امیدواری اســت که ایــن فیلم به مانند 
سوژه اصلی داستانش، در گیشه، غریب 
واقع نشــده و به حق واقعی خودش که 
بسیار بیشتر از آمار کنونی است، برسد. 
عــروس خیابان فرشــته تنها موفق به 
جذب ۹۲ هزار مخاطب شد و توانست 
در گیشه، چیزی نزدیک به ۴ میلیارد و 
۳۰۰ میلیون تومان بفروشد. فیلم مهدی 
خسروی که از پشــتیبانی محمدرضا 
شریفی نیا برخوردار بود، بسیار کمتر از 
آن چیزی که انتظار می رفت فروخت.

بچه هــای طوفــان هم یــک رکورد 

عجیــب از خود در اکــران نوروزی به 
جای گذاشــت و با ۷۰۰ مخاطب، ۲۹ 
میلیون تومان فروش داشــت. فیلمی 
که نه تبلیغاتی داشــت و نه صاحبان آن 
تلاش چندانــی به خرج دادند که فیلم 
دیده شود. این فیلم قطعا ضعیف ترین 
راندمان اکران نوروز تاریخ ۴۰ ســاله را 

به خود اختصاص داد و متاســفانه یک 
کرســی از طلایی ترین اکران ســال را 
سوزاند. قطعا اگر فیلم دیگری جایگزین 
بچه های طوفان می شد، گیشه نوروزی 

با رقم بهتری بسته می شد.
۲ فیلم  نوروزی )فسیل و غریب( 
در ادامه می توانند فروش های به مراتب 

بیشتری را تجربه کنند. علی الخصوص 
آن کــه ۵ فیلــم جدیــد کــه در قالب 
اکران عیدفطر رونمایی می شــوند نیز 
نمی توانند مزاحمت چندانی در مسیر 
فروش این ۲ فیلم ایجاد کرده و بنابراین 
باید روزهای خوبی را برای آنها متصور 

شد.

گروه فرهنــگ و هنر- »الایجا 
جردن وود« ستاره هالیوود که با بازی در 
نقش »فرودو بگینز« در سه گانه »ارباب 
حلقه ها« به شهرت و محبوبیت بسیاری 
دست یافت، درباره فیلم های جدید این 
اثر حماسی می گوید: امیدوارم فیلم های 
جدید ارباب حلقه ها با احترام به تالکین 
و نه فقط برای درآمد بیشتر ساخته شود.

الایجا جردن وود که از ســاخت 
چندیــن فیلم جدید اربــاب حلقه ها 
توســط برادران وارنر ابراز شیفتگی و 
هیجــان کرده در گفــت و گو با مجله 
GQ گفته من متعجبم. نمی دانم چرا. اما 

می دانم این هیجانم ناشی از فیلم های 
جدید ارباب حلقه ها اســت که ساخته 
می شود. خیلی مشــتاقم آنها را ببینم. 
امیــدوارم در نهایت فیلم های جدید به 
گونه ای تولید شود که در ادامه قسمت 
قبلی و در احترام به مطالب تالکین باشد.

جــی. آر. آر. تالکیــن مولــف، 
دانشــگاهی، لغت شــناس و شــاعر 
انگلیسی بود که عمده شهرت او بابت 
نوشــتن آثار فانتزی حماسی هابیت و 
ارباب حلقه ها اســت. او در سال ۱۹۷۲ 
نشــان فرمانده والا مقــام امپراتوری 

انگلیس را دریافت کرد.

طرح تولید فیلم های جدید ارباب 
حلقه ها را استودیو برادران وارنر در ماه 
فوریه اعلام کرد.الایجا جردن وود نقش 
فرودو هابیت را در سه گانه اصلی پیتر 
جکسون ارباب حلقه ها ایفا کرد که ۲.۹ 
میلیارد دلار در سراسر جهان فروخت و 
به عنوان یکی از بزرگترین دستاوردهای 
فانتزی ســینما ماندگار شد.این ستاره 
هالیوود گفته بدیهی اســت که میل به 
کسب درآمد زیاد در هسته اصلی طرح 
وجود دارد اما این گونه هم نیســت که 
یک ســری از مدیران چنین نگرشــی 
داشته باشند.او تاکید کرده که بیایید هنر 

بواقع شــگفت انگیزی خلق کنیم و در 
عین حال از هیچ کسی ناراحت نباشیم 
چــرا که هنر بزرگ می تواند از تجارت 
حاصل شــود. بنابراین این دو در مقابل 
هم قرار ندارند.ســتاره هالیوود در عین 
حال می گوید سه گانه ارباب حلقه ها از 

تجارت بیرون نیامده است.
تنها چیزی که دربــاره فیلم های 
جدید ارباب حلقه ها تایید شــده این 
است که بر اساس کتاب های جی آر آر 
تالکین ساخته خواهند شدپیتر جکسون 
و همکارانش والش و بوینز در بیانیه ای 
اعلام کرده اند که مشتاقانه منتظر گفت 
و گو با برادران وارنر هســتند تا دیدگاه 
آنها برای پیشــبرد این فیلــم دنباله دار 
)فرانچایز( را بشــنوند.اندی سرکیس 
همبازی الایجا وود در ارباب حلقه ها هم 
به تازگی گفته علاقمند به بازگشت به 
دنیای سرزمین میانه بر روی پرده بزرگ 
 Post-Credit اســت. او به پادکست
BroBible گفته پیتر جکسون، فران و 
فیلیپا به نوعی خانواده دومی هستند که 
او بخشی از آنها شد و فیلم های زیادی 
با آن ها ساخته  است.سرکیس می گوید: 
اینها باورنکردنی ترین افرادی هستند که 
می توان با آنها کار کرد. من فکر می کنم 

که پروژه های بالقوه دیگری در سرزمین 
میانه وجود دارند که می توانند به وقوع 
بپیوندنــد و اگر آن هــا را انجام دهند، 
مطمئناً از شانس برقراری مجدد رابطه 
اســتفاده خواهم کرد.به گفته جی.آر.

آر.تالکین، سرزمین میانه او، همان زمین 
ما اســت، ولی در زمانی تخیلی پیش از 
این به طوری که پایان دوران سوم تقریباً 
به ۶۰۰۰ ســال پیش از زمــان خودِ او 
برمی گردد. تاریخ سرزمین میانهِ تالکین 
به دوره هایِ متعددی تقســیم می شود. 
کتاب هابیت و ارباب حلقه ها منحصراً 
با رویدادهای پایان دوران سوم سروکار 
دارنــد و در آغاز دوران چهارم به پایان 
می رسند؛ حال آنکه سیلماریلیون بیشتر 

با دوره نخست سر و کار دارد.
سرزمین میانه چیست؟

 middangeard مفهــوم  او 
را معــادل کاربرد خــاص واژه یونانی 
οἰκουμένη- oikoumenē فرض 
کرده است. با این کاربرد، تالکین می گوید 
که اویکومنه »جایگاه ابدی انســان ها« 
اســت؛ منظور او این است که سرزمین 
میانه دنیایی مادی  است که انسان زندگی 
خــود را در آن می گذرانــد، در مقابل 
دنیاهای نادیدنی مثل بهشت و دوزخ.

تالکین گفته »سرزمین میانه اختراع خود 
من... نیست؛ یک نوسازی یا دگرگونی... 
از یک واژه قدیمی برای دنیای مسکون 
انسان ها است: به این جهت میانه که به 
گونه ای مبهم تصور می شــود در میانِ 
دریاهــای حائل قرار گرفته  اســت و 
)در پندارهای مردم شمالی( بین یخ در 
شمال و آتش در جنوب )انگلیسیِ قدیم 
middan-geard، انگلیســی قرون 
midden-erd، middle- وســطا

erd(. به نظر می رســد که بسیاری از 
منتقدان گمان می کنند ســرزمین میانه 

سیاره دیگری ست!«.
ارباب حلقه هــا مجموعه  فیلمی 
است که پیتر جکسون کارگردانی  آن را 
بر عهده داشته است. این فیلم ها براساس 
رمان ارباب حلقه ها نوشته جی. آر. آر. 
تالکین ساخته شده اند. مجموعه ارباب 
حلقه ها شاملِ ســه فیلم است: ارباب 
حلقه ها: یاران حلقــه )۲۰۰۱(، ارباب 
حلقه هــا: دو بــرج )۲۰۰۲( و ارباب 
حلقه ها: بازگشــت پادشــاه )۲۰۰۳(. 
پخش کننده این فیلم ها شرکت نیو لاین 
ســینما و وینگ نات فیلمز است. گروه 
بازیگــران این مجموعــه را نیز الایجا 
وود، ایــان مک کلن، لیــو تایلر، ویگو 

مورتنسن، شان آستین، کیت بلانشت، 
جان ریس-دیویس، کریســتوفر لی، 
بیلی بوید، دامینیــک مانهن، اورلاندو 
بلوم، هوگو ویوینگ، اندی ســرکیس 
و شان بین شــامل می شود.داستان این 
مجموعــه در دنیای خیالی ســرزمین 
میانی جریان دارد و داستان هابیتی به نام 
فرودو بگینز را روایت می کند که همراه 
با یاران حلقه در تلاش هستند تا حلقه 
یگانه را به منظور جلوگیری از رسیدن 
به صاحبــش، یعنی اربــاب تاریکی 
ســائورون که با آن می تواند سرزمین 
میانی را تصاحب کند، نابود کنند. یاران 
در نهایت از هم جدا می شوند و فرودو با 
همراه دوست وفادارش سم وایز گمجی 
و گالــوم خیانتکار به تلاش خود ادامه 
می دهد. در همین حین، آراگورن وارث 
تاج وتخت گاندور، همراه با لگولاس، 
گیملــی، برومیر، مری، پپین و گندالف 
جادوگر، متحد می شــوند تا مردم آزاد 
ســرزمین میانه را از دســت نیروهای 
ســائورون نجات دهنــد و آن ها را در 
جنگ حلقه ها جمع کنند تا با منحرف 
کردن توجه ســائورون، به فرودو برای 
نابودی حلقه در کوه نابودی کمک کنند.
این سه فیلم از ۱۱ اکتبر ۱۹۹۹ تا ۲۲ 

دسامبر ۲۰۰۰ به طور هم زمان و به طور 
کامل در زادگاه جکســون در نیوزیلند 
فیلم برداری شد و مراحل تصویربرداری 
افزوده از ســال ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۴ به طول 
انجامید. ایــن مجموعه با بودجه ۲۸۱ 
میلیون دلاری ســاخته شــد و یکی از 
بزرگ ترین و جاه طلبانه ترین پروژه های 
سینمایی است که تاکنون ساخته شده  
است.نخستین فیلم از این مجموعه در 
۱۰ دسامبر ۲۰۰۱ در اودئون میدان لستر 
لندن به نمایش درآمد. دومین فیلم در ۵ 
دسامبر ۲۰۰۲ در تئاتر زیگفلد در شهر 
نیویورک اکران شــد و سومین فیلم در 
۱ دســامبر ۲۰۰۳ در تئاتر سفارت در 

ولینگتون به روی پرده رفت.
اغلــب از ارباب حلقه ها به عنوان 
یکــی از برتریــن و تاثیرگذارتریــن 
مجموعه  فیلم های ساخته شده در تاریخ 
سینما یاد می شود. این مجموعه ۲.۹۹۱ 
میلیارد دلار در سرتاســر جهان فروش 
داشــت؛ این مجموعه مورد تحسین 
منتقدان قرار گرفت و از جلوه های ویژه 
نوآورانه، بازیگــری، طراحی صحنه، 
موســیقی و عمق احساسی آن ستایش 
شــد و توانست ۱۷ جایزه اسکار از ۳۰ 

نامزدی دریافت کند.

۲ فیلــم  نــوروزی )فســیل و غریــب( در ادامــه می تواننــد فروش هــای به مراتــب 
بیشــتری را تجربــه کننــد. علی الخصــوص آن کــه ۵ فیلــم جدید کــه در قالــب اکران 
عیدفطــر رونمایــی می شــوند نیــز نمی تواننــد مزاحمت چندانــی در مســیر فروش 
ایــن ۲ فیلــم ایجاد کــرده و بنابرایــن باید روزهــای خوبــی را برای آنها متصور شــد.

از فیلم های جدید »ارباب حلقه ها« چه خبر؟

بررسی فروش یک ماه اکران نوروزی سینماها نشان می دهد به جز »فسیل«، ۳ فیلم دیگر اقبال
 چندانی در گیشه نداشته اند.

فیلم های اکران نوروز پس از 
یک ماه چقدر فروختند؟
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مامان و بابای عزیزم ؛
بهترین پشتوانه های زندگیم

سالگرد ازدواجتان مبارک
از طرف پارمیس

نیما جان؛
برادر عزیزم، بزرگ شدنت زیبایی زندگی است

تولدت مبارک
از طرف نازنین

سرکار خانم منصوری؛ 
با آرزوی سلامتی و تندرستی،

تولدتان مبارک
از طرف همکاران

آمیتیس عزیزم،
تولدت مبارک دختر زیبایم

 از طرف مامان

پردیس جانم؛
خواهر زیبایم با اینکه ازت دورم ولی دلم 

باهاته، تولدت مبارک عزیزم
از طرف رضا

 کیان عزیزم؛
تولدت مبارک عزیز دل خاله

از طرف خاله شبنم

پیام های خصوصی کیشوندان
رایگان44424999


